Grüßatz.

Iohes Universitatis Parisiensis Cancellarius in
 suis tractatibus de remedijs adversus pusillanimi-
 tatem, et de preparatione ad missam circa va-
 rios confitentiarum status solide et fuse disperit;
 ut et in alijs duobus de circumpectis simplicium
 devototum exercitijs, varijsque demonis tentatio-
 nibus: Ibi, quidquid in corde hominis est secretissi-
 mum, explicat; de debilibus, erroneis, scrupulosis,